
Liberecký kraj zajistil
večerní zubní
pohotovost na další dva
roky

02. 11. 2016 12:08

Další dva následující roky bude v Liberci fungovat večerní zubní pohotovost. Rada kraje na
svém včerejším zasedání rozhodla o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky malého
rozsahu právě na zajištění večerní pohotovostní služby v oboru zubní lékařství pro území
Libereckého kraje. Provoz pohotovosti kraj zajistil pro roky 2017 a 2018.

„Pro pacienty se nic nemění. Vybraným poskytovatelem je společnost Liberecká dentální s.r.o., která
zajišťuje večerní pohotovost i v současné době. Ordinace se nachází v Liberci na Soukenném náměstí
121/1, v budově Dunaje ve 4. patře,“ říká krajský radní pro zdravotnictví Petr Tulpa. „Večerní zubní
pohotovost je určena pacientům, u kterých vznikne náhlá bolest zubů nebo při zhoršení průběhu
léčby. V případě, že v této nepříjemné situaci nemohou být ošetřeni svým registrujícím zubním
lékařem, mohou o víkendech a svátcích v době od 18,00 do 22,00 hodin využít zubní pohotovost,“
dodává radní.

Večerní zubní pohotovosti bude i nadále v roce 2017 doplněna denní pohotovostí v Krajské
nemocnici Liberec. Na adrese Husova 357/10, Liberec, Pavilon Oddělení následné péče (budova
D, přízemí vpravo) lékaři ošetří pacienty o víkendech a svátcích v době od 8,00 do 15,00 hodin.

Novinkou pro občany Českolipska je od 1. června 2016 zubní pohotovost, která funguje od
pondělí do pátku od 17,00 do 20,00 hodin. Zajišťuje ji společnost STOMINAS s.r.o. na adrese
Purkyňova 1846, Česká Lípa (Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s. - vchod C). Tato služba
není organizována ani finančně podporována Libereckým krajem.

Bližší informace o zubních pohotovostních službách jsou na webových stránkách odboru
zdravotnictví
http://zdravotnictvi.kraj-lbc.cz/page830/pohotovostni-sluzby-v-oboru-zubni-lekarstvi.

Za fungování večerní zubní pohotovosti zaplatí Liberecký kraj za dva roky 1.794.000 Kč.

http://zdravotnictvi.kraj-lbc.cz/page830/pohotovostni-sluzby-v-oboru-zubni-lekarstvi

